



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: هلدینگ داروپخش	سرمایه ثبت شده: 840,000
نماد: وبخش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶,۴۵۴	۲۴,۲۰۹	(۲۲)	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۸,۷۷۷	۳۳,۹۱۷	(۱۲)
دریافتی‌های تجاری	۴,۰۹۴,۰۱۷	۴,۵۷۶,۵۸۶	(۱۱)	مالیات پرداختنی	۶	۶	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۳۳,۴۶۶	۱۳۳,۶۶۹	۰	سود سهام پرداختنی	۳,۱۵۱,۲۸۴	۸۹۱,۲۳۳	۲۵۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۷۹	۱۷۵	۱۷۴	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۴,۳۴۴,۴۱۶	۴,۷۳۴,۶۳۹	(۱۰)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۱۴۹	۱,۱۰۹	۴	جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۸۰,۰۶۷	۹۲۴,۱۵۵	۲۴۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۷۰۶,۰۳۳	۱,۶۱۹,۰۴۴	۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۰	۳۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۸,۰۴۸	۳۸,۰۹۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۴۴۹	۴,۳۰۱	۲۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۴۵,۳۴۹	۱,۶۵۸,۳۶۹	۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۴۴۹	۴,۳۰۱	۲۷
				جمع بدهی‌ها	۳,۱۸۵,۵۱۶	۹۲۸,۴۵۶	۲۴۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۵۹)	۴,۵۴۰,۴۵۳	۱,۸۸۰,۱۴۹	سود (زیان) انباشته				
(۴۹)	۵,۴۶۴,۴۵۳	۳,۸۰۴,۱۴۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۶)	۶,۳۹۲,۹۰۸	۵,۹۸۹,۶۶۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۶)	۶,۳۹۲,۹۰۸	۵,۹۸۹,۶۶۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۴۳,۸۰۸	۱۴,۷۹۷	۱۸۹	۳,۰۱۳,۰۶۱
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۷,۱۷۹	.	--	۲۳۱,۳۷۴
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
جمع درآمدهای عملیاتی	۴۹,۹۸۷	۱۴,۷۹۷	۳۳۸	۳,۲۳۴,۴۲۵
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹,۵۶۶)	(۲۰,۱۸۹)	۹۶	(۴۵,۵۳۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۹,۵۶۶)	(۲۰,۱۸۹)	۹۶	(۴۵,۵۳۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰,۴۲۱	(۵,۳۹۲)	--	۳,۱۸۸,۹۰۶
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۴۷۶	۳۷,۳۳۹	(۹۸)	(۲۳۲,۳۹۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۸۹۷	۳۱,۹۳۷	(۵۰)	۳,۹۶۵,۶۰۹
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۸۹۷	۳۱,۹۳۷	(۵۰)	۳,۹۶۵,۶۰۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۰,۸۹۷	۳۱,۹۳۷	(۵۰)	۳,۹۶۵,۶۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۳	(۶)	--	۳,۷۹۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱	۳۳	(۹۷)	(۲۶۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴	۲۶	۳۱	۳,۵۳۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۳	(۶)	--	۳,۷۹۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱	۳۳	(۹۷)	(۲۶۶)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۳۴	۲۶	۳۱	۳,۵۳۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۰,۸۹۷	۳۱,۹۳۷	(۵۰)	۲,۹۶۵,۶۰۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴,۵۴۰,۴۵۲	۲,۷۵۰,۸۴۳	۶۵	۲,۷۵۰,۸۴۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴,۵۴۰,۴۵۲	۲,۷۵۰,۸۴۳	۶۵	۲,۷۵۰,۸۴۳
سود سهام مصوب	(۳,۶۷۱,۲۰۰)	(۱,۱۷۶,۰۰۰)	۱۳۷	(۱,۱۷۶,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۸۶۹,۲۵۲	۱,۵۷۴,۸۴۳	۱۹	۱,۵۷۴,۸۴۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۸۸۰,۱۴۹	۱,۵۹۶,۷۸۰	۱۸	۴,۵۴۰,۴۵۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۸۸۰,۱۴۹	۱,۵۹۶,۷۸۰	۱۸	۴,۵۴۰,۴۵۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳	۲۶	(۵۰)	۳,۵۳۰
سرمایه	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۸۴۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	403,393	1,011,090	(60)	962,391
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	403,393	1,011,090	(60)	962,391
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(411,148)	(964,929)	(57)	(1,066,796)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(411,148)	(964,929)	(57)	(1,066,796)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	121,259
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(357)	--	(357)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	0	(357)	--	120,902
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(7,755)	45,804	--	16,497
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	--	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(7,755)	45,804	--	16,497
موجودی نقد در ابتدای دوره	24,209	7,712	214	7,712
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	16,454	53,516	(69)	24,209
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	1,359,000

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها																			
شرح سرمایه گذاری				پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری			
				ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			
				تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده
مواد و محصولات دارویی	۱۷	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱۳,۷۰۰,۳۶۳	۱۰۴,۹۸۸	۳۹,۸۹۸,۶۴۱	۱۹	۱,۴۸۴,۴۳۳	۴۳,۵۹۸,۹۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۷	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱۳,۷۰۰,۳۶۳	۱۰۴,۹۸۸	۳۹,۸۹۸,۶۴۱	۱۹	۱,۴۸۴,۴۳۳	۷۴۳,۵۹۸,۹۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
داروسازی اکسیر	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۱,۵۰۰,۱۷۷	۲۳۱,۳۰۸	۲,۱۳۰,۷۵۶	۰	۰	۰	۶,۰۳۳,۸۸۱	۵۳.۶۷	۲۳۱,۳۰۸	۸,۱۶۴,۶۲۷
داروسازی ابوریحان	۳۸۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۲,۶۵۵,۹۳۷	۲۷۱,۳۳۴	۲,۲۱۵,۶۹۱	۴۱,۷۱۶	۸۳,۷۹۹,۴۸۸	۷,۹۵۱,۱۱۰	۳۱۳,۹۵۰	۸۴.۱۴	۳۱۳,۹۵۰	۱۰,۱۶۶,۸۰۱
کارخانجات دارو پخش	۶۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱۷,۸۳۶,۶۰۳	۳۱۹,۳۱۰	۴,۰۶۳,۹۰۳	۰	۰	۷,۸۸۸,۰۵۳	۲۱۹,۳۱۰	۸۳.۸۵	۲۱۹,۳۱۰	۱۱,۹۵۱,۹۵۵
لابراتوارهای دارویی رازک	۵۹۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۱,۱۷۳,۵۶۸	۱۳۸,۳۱۰	۳,۳۵۸,۶۸۷	۰	۰	۳,۷۱۱,۳۴۹	۱۳۸,۳۱۰	۵۰.۷۹	۱۳۸,۳۱۰	۶,۹۷۰,۰۳۶
داروسازی زهراوی	۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۴۸۰,۰۰۰	۱۱۸,۳۳۱	۶۴۱,۱۵۵	۰	۳۳۵,۳۶۱,۳۳۱	۲,۱۳۸,۵۶۶	۱۱۸,۳۳۱	۱۳۹.۸۹	۱۱۸,۳۳۱	۲,۷۷۹,۷۳۱
کارخانجات داروپخش (حق تقدم)	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۵۶۵	۱۰۳,۵۶۵,۳۳۰	۰	۰	۰.۰۰	۱۰۳,۵۶۵	۰
پارس دارو	۵۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۳۳۰,۰۰۰	۹۹,۳۳۶	۵۵,۵۱۴	(۵۵۷)	(۹۳,۵۵۱)	۱۶۷,۰۹۱	۹۸,۶۷۹	۱.۳۸	۹۸,۶۷۹	۲۳۳,۶۰۵
داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	۹۳۰,۳۳۳	۱,۰۰۰	۳۳۳,۰۱۵,۵۶۷	۲۳۳,۰۱۵,۵۶۷	۷۰۰,۷۰۵	(۱)	(۱)	۲,۳۴۷,۱۷۳	۲۴,۰۹۹	۳۴.۹۹	۲۴,۰۹۹	۲,۰۴۷,۸۷۷
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۱۳۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۹,۴۵۹	۱۳,۵۴۹	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	۳۰,۷۵۸	۳۱,۱۰۹	۰.۴۴	۳۱,۱۰۹	۴۴,۳۰۷
داروسازی فارابی	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۷۳,۶۶۵	۱۷,۱۱۴	۲۸,۳۵۴	۰	۰	۷۹,۵۳۹	۱۷,۱۱۴	۰.۹۷	۱۷,۱۱۴	۱۰۷,۸۰۳
تولید مواد اولیه داروپخش	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۴۱۰,۱۳۸	۱۱,۳۰۹	۱۳,۳۰۶	۰	۰	۴۵,۶۹۶	۱۱,۳۰۹	۰.۴۸	۱۱,۳۰۹	۵۹,۰۰۳
پارس دارو (حق تقدم)	۵۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۹۸۰,۰۰۰	۱۰,۹۸۰	۵۳,۰۳۴	۰	۰	۷۶۸	۱۰,۹۸۰	۳۰.۹	۱۰,۹۸۰	۵۳,۸۰۳
داروسازی کاسپین تامین	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۳۵,۸۳۵	۶,۷۵۱	۸,۳۶۵	۰	۰	(۲۸۳)	۶,۷۵۱	۰.۳۸	۶,۷۵۱	۷,۹۸۳
سرمایه گذاری دارویی تامین	۲,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۴۵,۰۰۰	۲,۳۵۵	۲,۸۹۰	۰	۰	۵,۳۸۳	۲,۳۵۵	۰.۰۳	۲,۳۵۵	۸,۱۷۳
شیمی دارویی داروپخش	۳۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۱۱,۶۹۴	۲,۳۳۴	۳,۶۳۶	۰	۰	۱۱,۵۳۰	۲,۳۳۴	۰.۳۶	۲,۳۳۴	۱۵,۱۵۶
داروسازی فارابی (حق تقدم)	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۶	۱,۹۳۶,۳۳۳	۰	۱,۹۳۶	۰.۰۰	۱,۹۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین (حق تقدم)	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۶	۸۵۱,۶۷۰	۰	۴۳۶	۰.۰۰	۴۳۶	۰
داروسازی قاضی	۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷	۴۰	۰	۰	۷	۳۷	۰.۰۰	۳۷	۴۷
داروسازی قاضی (حق تقدم)	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	۳	۰.۰۰	۳	۰
داروسازی جابر ابن حیان (حق تقدم)	۱,۱۳۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۶۵۰	۳,۹۹۷	(۱,۶۵۰,۰۰۰)	(۱,۶۵۰,۰۰۰)	(۱,۶۵۰)	۰	۰.۰۰	۰	۰
داروسازی ابوریحان (حق تقدم)	۳۸۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۴۳,۱۰۰	۵۰۷,۸۹۱	(۴۳,۱۰۰)	(۸۴,۱۹۹,۴۸۸)	(۵۰۷,۸۹۱)	۰	۰.۰۰	۰	۰
جمع			۱,۳۷۹,۴۳۴	۱۳,۷۰۰,۲۶۳	۱۰۴,۹۸۸	۲۹,۸۹۸,۶۴۱	۱,۴۸۴,۴۳۳	۲۳,۵۹۸,۹۰۴	۲۳,۵۹۸,۹۰۴	۲۳,۵۹۸,۹۰۴	۲۳,۵۹۸,۹۰۴	۲۳,۵۹۸,۹۰۴

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توزیع دارو پخش	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۶۹,۹۹۹,۷۶۰	۴۵,۰۰۰	۳۶۹,۹۹۹,۷۶۰	۹۰,۰۰۰	۱۸۰.۰۰	۱۲۵,۰۰۰	۲۵۰
پخش دارویی اکسیر	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۷۸۵,۰۰۰	۱۷,۱۹۰	۶۰,۱۶۵,۰۰۰	۳۳,۹۷۵	۱۹۱.۰۰	۶۰,۱۶۵	۷۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
گسترش بازرگانی دارو پخش	۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	•	•	۶۰.۰۰	۱۸,۰۰۰	۱۰,۰۰۰
بیودارو	۳۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۹۹۹	۱۵,۰۰۰	•	•	۴۰.۰۰	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰
توزیع داروهای دامی داروپخش	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۹,۶۸۶	•	•	۸۲.۳۰	۹,۶۸۶	۲۲۳
داروپخش آذربایجان (باکو)	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۱,۶۷۷	•	•	۳۰.۰۰	۱,۶۷۷	۶,۹۸۸
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۲,۵۸۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰	•	•	۲.۲۳	۸۰	۱۰,۰۰۰
جمع			۱۰۶,۶۳۳	۱۳۲,۹۷۵			۲۳۹,۶۰۸		

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده				
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داروسازی ابوریحان	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۵۰۰	۴۲,۱۰۰	۰
توزیع دارو پخش	۳۶۹,۹۹۹,۷۶۰	۳۳۳	۰	۹۰,۰۰۰
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۰
داروسازی زهراوی	۳۲۵,۲۶۱,۳۳۱	۰	۰	۰
پخش دارویی اکسیر	۶۰,۱۶۵,۰۰۰	۷۱۴	۰	۳۲,۹۷۵
کارخانجات داروپخش	۱۰۳,۵۶۵,۳۳۰	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۰
داروسازی قاضی	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۰
داروسازی فارابی	۱,۹۳۶,۳۳۳	۹۹۹	۱,۹۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین	۸۵۱,۶۷۰	۵۰۰	۴۳۶	۰
جمع			۱۴۹,۶۷۹	۱۳۲,۹۷۵

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده						
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
داروسازی ابوریحان	۴۰۰,۰۰۰	۹۶۰	۳۸۴	۱۵,۷۱۰	۶,۲۸۴	۵,۹۰۰
داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	۱	۰	۰	۰	۰	۰
پارس دارو	۹۲,۵۵۱	۶,۰۱۸	۵۵۷	۱۹,۸۳۷	۱,۸۳۶	۱,۳۷۹
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۰
داروسازی ابوریحان	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۵۰۰	۴۲,۱۰۰	۵۰۰	۴۲,۱۰۰	۰
جمع			۴۴,۶۹۱	۵۱,۸۷۰	۷,۱۷۹	

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده		
درآمد حاصل از سود سهام محقق شده		
نام شرکت	وضعیت پورتنوی	وضعیت سودآوری

	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1398/12/29	1397/12/29
داروسازی جابر ابن حیان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۴,۹۵۰,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۰۰۹	۷۰۰	۳,۴۶۵	۳,۲۱۸
تولید مواد اولیه داروپخش	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۳	۲,۴۱۰,۱۳۸	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۱۰۲	۹۵۰	۲,۲۹۰	۱,۱۰۸
شیمی دارویی داروپخش	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۱۴	۹۱۱,۶۹۴	۲۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۶۳۳	۴۷۰	۴۲۸	۲
داروسازی قاضی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۰۷	۱,۰۰۰	۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۸,۴۴۹	۷,۶۰۰	۷	۲
پارس دارو	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۷,۳۳۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۴,۳۰۷	۳,۸۰۰	۳۷,۸۱۶	۹,۰۶۳
داروسازی فارابی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۳	۲,۸۷۳,۶۶۵	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۲,۳۹۸	۱,۶۳۵	۶,۳۳۲	۰
داروسازی کاسپین تامین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۲	۴۲۵,۸۳۵	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۴,۰۹۳	۳,۷۱۰	۱,۵۸۰	۹۵۹
سرمایه گذاری دارویی تامین	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۴۴۵,۰۰۰	۲,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲,۱۲۸	۲,۰۰۰	۸۹۰	۴۴۵
جمع			۲۰,۳۳۶,۳۳۲	۵,۳۰۶,۰۰۰	۰	۵	۲۴,۰۱۸	۲۰,۸۶۵	۴۳,۸۰۸	۱۴,۷۹۷
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته										
									42808	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه										
									85616	
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود										

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
-----	------------------------------	---------------------------------	---

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۰۱۳,۰۶۱	۴۳,۸۰۸	بابت شناسایی سود سهام شرکتهای غیر مدیریتی
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳۳۱,۳۷۴	۷,۱۷۹	بابت فروش سهام شرکتهای بابت بازار گردانی
سود سپرده بانکی	۳۰,۷۳۵	۴۷۶	سود سپرده نزد بانک های شرکت
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	-
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	-
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۰	-
جمع	۳,۳۵۵,۱۷۰	۵۰,۴۶۳	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱,۴۸۴,۴۳۳	مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای و بازار گردانی سهام با توجه به شرایط بازار
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۳۳۹,۶۰۸	۳۳۱,۶۰۸	بابت احتساب ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در شرکت گسترش بازرگانی دارو پخش(در حال تصفیه)
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	-
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	-
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	-
جمع	۱,۶۱۹,۰۴۳	۱,۷۰۶,۰۴۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی
اصلاح ساختار مالی شرکتهای از طریق افزایش سرمایه و عرضه اولیه ۱۰% سهام شرکت توزیع داروپخش در فرابوس در مهر ماه سال جاری
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۳	۱۳	۱۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۴,۶۹۱	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برآورد هزینه های در شش ماهه دوم به مبلغ ۲۹.۵۹۴ میلیون ریال و درآمد عملیاتی: سود ناشی از عرضه ۱۰% سهام شرکت توزیع دارو پخش و سود سهام مجامع آتی شرکتهای سرمایه پذیر

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			

تسهيلات دریافتی از بانکها	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع	.	.	.	.	.	.	.	.	.
		انتقال به دارایی							
		هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت									
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹								با توجه به اینکه شرکت فاقد تسهیلات دریافتی است موضوع تغییرات هزینه های مالی مورد ندارد .	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
طرح تولید شوینده های حیوانات خانگی	زاگرس فار مد پارس	۴,۰۰۰	۰	۶۰	۱۰۰	۴,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۰۱		
بهبود آزمایشگاه میکروبیولوژی	داروسازی ابوریحان	۲۳,۱۰۰	۸۴	۱۰۰	۱۰۰	۱۶,۹۵۳	۱۳۹۸/۰۲/۳۰		۰
سایر هزینه های GMP	لابراتوارهای رازک	۳۴۴,۶۰۰	۰	۰	۱۰۰	۳۴۴,۶۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۳۰		۰
پروژه بازسازی و نوسازی بخش نیمه جامدات	کارخانجات دارو پخش	۱۹۱,۳۹۷	۱۷	۱۷	۹۰	۱۹۱,۳۹۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۰
پروژه بازسازی و بهسازی توزین مرکزی	کارخانجات داروپخش	۸۵,۱۷۷	۶۳	۶۳	۷۵	۸۵,۱۷۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۲۰,۷۳۵	۴۷۶
ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	(۲۶۰,۳۹۱)	۰
سود و زیان فروش دارائی ثابت	۱۶,۲۵۹	۰
جمع	(۲۲۳,۲۹۷)	۴۷۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۵۴۰,۴۵۲	۱,۵۵۴,۰۰۰	۲,۹۶۵,۶۰۹	۲,۶۷۱,۲۰۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عرضه اولیه ۱۰٪ سهام شرکت توزیع دارو پخش در فراپورس و بازار گردانی سهام شرکتهای تابعه در صورت ضرورت .
سایر توضیحات با اهمیت	
شناسایی ذخایر مورد نیاز ، ناشی از انحلال شرکت گسترش بازرگانی داروپخش براساس گزارش مدیر تصفیه .	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	